
 

Lutja me rastin e fatkeqësisë 

َّيـيَّفَِّـالل هُم َّأْجُرْنََِّّ،إِليِْهَِّراِجِعُونََّّاـَّإِإِن َّلِِل ََِّّاـإِن َّ﴿
هِاـخِيَّْ يـي،َّإِأِخْلِفَّْلَِّـمُصِيبِتَِّ  ﴾راَّمِنـْ

“Inna lil-lahi we inna ilejhi raxhi’un, All-llahumme xhurni fi 

musibeti we ahlif li hajren minha!” 

Ne jemi të Allahut dhe tek Ai do të kthehemi! Allahu im, më 

shpërble për fatkeqësinë time, dhe ma zëvendëso atë me 

diçka më të mirë sesa ajo! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


